BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOÀ BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

Họ và tên: .............................................................. Giới tính: Nam   Nữ

Ngày sinh: …..../......../............ Số điện thoại: ……… ........................................... ..

Số căn cước: ................................ Ngày cấp: ....../....../....... Nơi cấp: ......................

Mã trường theo học (mã quy ước trong tuyển sinh ĐH, CĐ, THCN): ETU

Tên trường: Trường Đại học Hoà Bình

Ngành học: ................................................................................................................

Hệ đào tạo (Đại học, Cao đẳng, dạy nghề): Đại học

Khoá: .................................................. Loại hình đào tạo: Chính quy

Lớp: .......................................................... Mã SV: ..................................................

Khoa: .........................................................................................................................

Niên khóa: 20…… - 20……..

Lý do xin xác nhận: ………………………………………..……………………….

Xác nhận em:………………………………….………là sinh viên đang học tại

trường Đại học Hòa Bình.

SINH VIÊN
(Ký, ghi rõ họ tên)

Hà Nội, ngày …..  tháng …...  năm 20..…

XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG